
Työryhmätapaaminen 25.4.2022

Agenda

Opiskelijaryhmän työn esittely: Seliina ja Nina esittelivät osaamistavoitetaulukoita. Materiaali on tarkoitus julkaista Avoimen tieteen sivuilla, aoe.fi:
ssä ja mahdollisesti jossakin lehdessä (esim. Creodi, Signum). Keskustelimme siitä, pitäiskö tutkimusmenetelmät olla näkyvämmin esillä 
osaamistavoitteissa. 

Kurssikyselyryhmän työn esittely: Hannele ja Päivi kertoivat kurssikyselytietojen analysoinnista. Pienryhmä voi lisätä tietoja materiaaliin 6.5 asti. 
Pienryhmällä on viimeinen kokous 18.5. Raportti ja data julkaistaan Zenodossa. Mietitiin, voisiko Finn-ARMAN alle siirtyvä datakoulutusryhmä 
toistaa kyselyn esim. parin vuoden välein, jotta kurssien kehittymistä voidaan seurata. 

Loppuraportin suunnittelu: Kaikki AVOTT:n työryhmät eivät tee loppuraportteja ja ne, jotka tekevät, suosivat erilaisia esitysmuotoja ja kanavia. 
Anne kirjoittaa loppuraportin pohjan viikolla 17 ja lähettää sen pienryhmille täydennettäväksi. Pienryhmät palauttavat omat osuutensa pe 13.5 
mennessä. Sen jälkeen Anne editoi  dokkaria ja lähettää vielä kommentoinneille. Pyrimme saamaan työn valmiiksi ennen Avoimen tieteen 
kesäpäiviä.

Datakoulutukset -työryhmän . loppuraportti

Datakouluttajien kesäpäivän suunnittelu - varataanko avoimen tieteen kesäpäiviltä aika suunnittelulle? Anne varaa ajan datakoulutus -työryhmän 
tapaamiselle. Keskusteluissa nousi ajatus koulutttaa ja keskustella avoimeen dataan liittyvistä eri näkökohdista, mikä on avoin data ja mitkä ovat 
edellytykset avaamiselle (esim. lainsäädännölliset asiat), missä ja milloin dataa voidaan säilyttää ja julkaista, metadatan sisältö ym. Kannattaa 
pitää materiaalit, tehtävät ja keskustelut käytännönläheisenä ja suosia keskustelua ja yhdessä pohdintaa. Näitä ajatuksia pitää vielä pyöritellä. 
CSC lupasi olla mukana ideoimassa ja toteuttamassa tilaisuutta. 

Siirtyminen Finn-ARMAN alle ja uusi puheenjohta. Päivi Kanerva Turun yliopistosta aloittaa kouluttajien kesäpäivänä ryhmän uutena 
puheenjohtajaa ja ryhmä siirtyy virallisesti Finn-ARMAN alle. 

https://wiki.eduuni.fi/download/attachments/256872748/Datakoulututukset%20-pienryhm%C3%A4n%20loppuraportti_110722.docx?version=1&modificationDate=1661192196033&api=v2
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